01 RUWBOUW
00 Algemeen
000U Individuele opties starttarief € 160,00 / ST
Ondanks de uitgebreide koperskeuzelijst kan het zijn dat je toch een
individuele wens hebt. Bespreek de wens met de wooncoach zodat kan worden
onderzocht of deze optie aangeboden kan worden.
Per individuele optie rekenen wij een starttarief van minimaal € 150,-.
Afhankelijk van de in te zetten adviseurs en de te besteden tijd van de
wooncoach, kan het zijn dat dit bedrag hoger wordt. Ook indien je uiteindelijk
geen gebruik maakt van de individuele optie, dan wordt dit starttarief hier in
rekening gebracht.
Per individuele optie leveren we een offerte op maat.
In de koperskeuzeprocedure staat omschreven welke opties geheel niet mogelijk
zijn. Hoewel het ons beleid is om zoveel mogelijk met ieders individuele wensen
rekening te houden, is het helaas niet altijd mogelijk alles te honoreren. De
woning dient bij oplevering te voldoen aan onder meer het Bouwbesluit, de
NEN-normen, eisen van de nutsbedrijven en de garantietermijnen. Alle
wijzigingen worden uitgevoerd onder voorbehoud van goedkeuring door onze
organisatie, de architect, de installateur en de gemeente.
Een voorbeeld voor individuele wensen zijn;
* Verplaatsen binnenwanden
* Vervallen spackwerk betonplafonds
05 Gevel
001 Ik wens geen gebruik te maken van de ruwbouwopties. Kostenloos
018M2 Wijzigen van de gevelpui tpv. de tuin naar een schuifpui (070 t/m 074) € 7.050,00 / ST
Het wijzigen van de aanwezige houten pui t.p.v. de tuin in een houten
schuifpui. De schuifpui heeft een bediening en slot aan de binnen- en
buitenzijde.
Van toepassing voor de bouwnummers 070 t/m 074 zie tekening VK-B3-070-O1.
018M4 Wijzigen van de gevelpui tpv. de tuin naar een schuifpui (120 en 121) € 7.925,00 / ST
Het wijzigen van de aanwezige houten pui t.p.v. de tuin in een houten
schuifpui. De schuifpui heeft een bediening en slot aan de binnen- en
buitenzijde.
Van toepassing voor de bouwnummers 120 en 121 zie tekening VK-B5-120-O1.
018M6 Wijzigen van de gevelpui tpv. de tuin naar een schuifpui (150 t/m 152) € 7.925,00 / ST
Het wijzigen van de aanwezige houten pui t.p.v. de tuin in een houten
schuifpui. De schuifpui heeft een bediening en slot aan de binnen- en
buitenzijde.
Van toepassing voor de bnr's 150 t/m 152 zie tekening VK-B8-150-O1.
01 november 2024 Pagina 1 / 15
Stadswoningen afwerkingsniveau
luxe
KoperskeuzelijstOptie
113 eenheden Coberco/De Melkontvangst te Arnhem
Prijs incl. 21% BTW
018M8
Wijzigen van de gevelpui tpv. de tuin naar dubbele deuren (140 t/m 142 en
160+161) € 2.025,00 / ST
Het wijzigen van de aanwezige houten pui t.p.v. de tuin naar dubbele deuren. De
deuren hebben afwijkende afmetingen.
Van toepassing voor één houten pui.
Van toepassing voor de bnr's 140 t/m 142 en 160+161 zie tekening VK-B7-140-O1
en VK-B09-160-O1.
050 Leveren en aanbrengen van screens Prijs op aanvraag
Het leveren en aanbrengen van screens of uitvalzonnescherm conform het
zonweringsprotocol van 1 november 2024 inclusief elektra voorbereiding, vraag
je Wooncoach naar de mogelijkheden.
Zie het zonweringsprotocol op MijnTrebbeHuis.nl.
10 Indeling
106M1 Keuken verplaatsen naar de 1e verdieping achterzijde (070 t/m 074) € 3.510,00 / ST
De keuken wordt verplaatst in de woning van de begane grond naar de eerste
verdieping aan de achterzijde; inclusief verplaatsen van de standaard
installatiepunten en mechanische afzuigpunten van de keuken; exclusief
wijzigingen in gevelkozijnen.
Let op, kosten voor het aanpassen van de keukeninstallaties zoals omschreven
bij optie 402 en 404 blijven van toepassing t.w. extra benodigde aansluitingen
worden in rekening gebracht alsmede keukeninstallaties welke buiten de
aangegeven keukenzone worden geplaatst.
Van toepassing voor de bnr's 070 t/m 074, zie tekening VK-B3-070-O2.
106M2 Keuken verplaatsen naar de 1e verdieping voorzijde (070 t/m 074, 120+121) € 3.510,00 / ST
De keuken wordt verplaatst in de woning van de begane grond naar de eerste
verdieping aan de voorzijde; inclusief verplaatsen van de standaard
installatiepunten en mechanische afzuigpunten van de keuken; exclusief
wijzigingen in gevelkozijnen.
Let op, kosten voor het aanpassen van de keukeninstallaties zoals omschreven
bij optie 402 en 404 blijven van toepassing te weten extra benodigde
aansluitingen worden in rekening gebracht alsmede keukeninstallaties welke
buiten de aangegeven keukenzone worden geplaatst.
Van toepassing voor de bouwnummers 070 t/m 074 zie tekening VK-B3-070-O3
(schacht op 3de verdieping wordt groter), bouwnummer 120 zie tekening
VK-B5-120-O1 en bouwnummer 121 zie tekening VK-B5-121-O1 (wandventielroosters
op schacht).
106M3

Van toepassing voor de bouwnummers 140 t/m 142 zie tekening VK-B7-140-O1,
bouwnummers 150 t/m 152 zie tekening VK-B8-150-O1 en de bouwnummers 160+161 zie
tekening VK-B9-160-O1.
01 november 2024 Pagina 2 / 15
Stadswoningen afwerkingsniveau
luxe
KoperskeuzelijstOptie
113 eenheden Coberco/De Melkontvangst te Arnhem
Prijs incl. 21% BTW
148M Separaat toilet op de verdieping (070 t/m 074, 121, 140 t/m142, 150, 160+161) € 4.380,00 / ST
Het realiseren van een separate toiletruimte; uitvoering conform technische
omschrijving; inclusief aanpassingen elektra en afzuigpunt mechanische
ventilatie. Inclusief basistegelwerk, dorpel, toilet conform technische
omschrijving. Incl fonteintje (V&B Avento) met kraan (Grohe Concetto).
Van toepassing voor de bouwnummers 070 t/m 074 zie tekening VK-B3-070-O1,
bouwnummer 121 zie tekening VK-B5-121-O2, bouwnummers 140 t/m 142 zie tekening
VK-B7-140-O1, bouwnummer 150 zie tekening VK-B8-150-O1, bouwnummers 160+161 zie
tekening VK-B9-160-O1.
149 Ligbad in de badkamer (140t/m142, 150t/m152, 160+161) iom Versan
Het realiseren van een ligbad in de badkamer.
- aanpassen leidingwerk,
- ligbad V&B Subway en een Grohe bad thermostaat,
- aanpassen tegelwerk.
Van toepassing voor de bouwnummers 140 t/m 142 zie tekening VK-B7-140-O2,
bouwnummers 150 t/m 152 zie tekening VK-B8-150-O2 en bouwnummers 160+161 zie
tekening VK-B9-160-O2.
150D Samenvoegen slaapkamers 4 en 5 (070 t/m 074) -€ 125,00 / ST
Het samenvoegen van slaapkamer 4 en 5 d.m.v. de volgende werkzaamheden:
- vervallen standaard binnendeur kozijn, binnendeur en beslag,
- vervallen standaard binnenwand,
- aanpassen elektraplan,
- aanpassen vloerverwarming,
- aanpassen wtw systeem.
Van toepassing voor de bouwnummers 070 t/m 074 zie tekening VK-B3-070-O1.
150G Samenvoegen slaapkamer 1 en 3 (120+121) -€ 425,00 / ST
Het samenvoegen van slaapkamer 1 en 3 d.m.v. de volgende werkzaamheden:
- vervallen standaard binnendeur kozijn, binnendeur en beslag,
- aanpassen standaard binnenwand,
- aanpassen elektraplan,
- aanpassen vloerverwarming,
Van toepassing voor de bouwnummers 120 zie tekening VK-B5-120-O1 en bouwnummer
121 zie tekening VK-B5-121-O1.
150J Vergroten van de berging (150 t/m 152) € 750,00 / ST
Het vergroten van de berging d.m.v. de volgende werkzaamheden:
- aanpassen standaard binnenwand,
- aanpassen elektraplan,

01 november 2024 Pagina 3 / 15
Stadswoningen afwerkingsniveau
luxe
KoperskeuzelijstOptie
113 eenheden Coberco/De Melkontvangst te Arnhem
Prijs incl. 21% BTW
VK-B8-074-O3.
150O Aanpassen badkamer, extra ligbad (120 en 121) Prijs op aanvraag
Het aanpassen van de badkamer d.m.v. de volgende werkzaamheden:
- herindelen standaard sanitaire toestellen,
- extra ligbadcombinatie V&B Subway met Grohe Cosmopolitan badmengkraan,
- aanpassen standaard wand- en vloertegels
- aanpassen standaard binnenwand,
- aanpassen elektraplan,
- aanpassen vloerverwarming,
Van toepassing voor bouwnummers 120 en 121 zie tekening VK-B5-120-O2 en
VK-B5-121-O2
Deze optie is alleen mogelijk als u gekozen heeft voor optie 150G, samenvoegen
slaapkamer 1 en 3.
150P Aanpassen badkamer (140 t/m 142, 150 t/m 152 en 160+161) Prijs op aanvraag